

# A/S Fakta Randers - Møn

c/o Crescendo A/S, Christian Xs Vej 56, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 44 42 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

  

---

Dirigent **Bendt Mortensen**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Fakta Randers - Møn c/o Crescendo A/S Christian Xs Vej 56 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 44 42 23
	Stiftet: 25. november 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Rokkedrejer Larsen Bendt Mortensen Henrik Hede-Nielsen
<b>Direktion</b>	Bendt Mortensen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 17. maj 2017 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og udleje erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet er stiftet d. 25. november 2014 og har siden erhvervet ejendommene:

- Mat.nr. 0003bd, Jennum By, Spentrup, beliggende Birke Alle 15, 8981 Spentrup.
- Mat.nr. 0005ag og 0005bn, Stege Sekstenjorder, beliggende Østervangsvej 2, 4780 Stege.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.199 t.kr. mod 1.649 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 480 t.kr. mod 658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	2.198.999	1.649.250
Andre eksterne omkostninger	-413.976	-251.329
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.785.023</b>	<b>1.397.921</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.117.072	-553.767
<b>Resultat før skat</b>	<b>667.951</b>	<b>844.154</b>
Skat af årets resultat	-187.720	-185.713
<b>Årets resultat</b>	<b>480.231</b>	<b>658.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	480.231	658.441
<b>Disponeret i alt</b>	<b>480.231</b>	<b>658.441</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>27.250.000</u>	<u>26.450.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.250.000</u>	<u>26.450.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.250.000</u></b>	<b><u>26.450.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.649.250
	Andre tilgodehavender	<u>17.668</u>	<u>30.752</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.668</u>	<u>1.680.002</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.613</u>	<u>125.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>88.281</u></b>	<b><u>1.805.002</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.338.281</u></b>	<b><u>28.255.002</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	5.000.000	500.000
5 Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	-375.000
6 Overført resultat	1.138.672	658.441
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.138.672</b>	<b>783.441</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	373.433	185.713
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>373.433</b>	<b>185.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	15.272.037	0
8 Gæld til pengeinstitutter	4.185.092	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.457.129	0
Kortfristet del af langfristet gæld	1.230.111	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	680.767
9 Anden gæld	127.936	26.605.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.369.047	27.285.848
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.826.176</b>	<b>27.285.848</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.338.281</b>	<b>28.255.002</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Lokaleomkostninger</b>		
Ejendomsskat og forsikring	15.618	12.000
Vedligeholdelse	-19.535	40.000
	<b>-3.917</b>	<b>52.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.117.072	553.767
	<b>1.117.072</b>	<b>553.767</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Investerings ejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	26.450.000	26.450.000
Tilgang i årets løb	800.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>27.250.000</b>	<b>26.450.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>27.250.000</b>	<b>26.450.000</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.</p>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	4.500.000	0
	<b>5.000.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 50.000 aktier a 10 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>5. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2016	-375.000	-375.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	375.000	0
	<b>0</b>	<b>-375.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	658.441	0
Årets overførte overskud eller underskud	480.231	658.441
	<b>1.138.672</b>	<b>658.441</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitut	16.085.353	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-813.316	0
	<b>15.272.037</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.004.621	0
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitut	4.601.887	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-416.795	0
	<b>4.185.092</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.294.472	0
<b>9. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	127.936	0
Skyldig købesum	0	26.450.000
Mellemregning Crescendo A/S	0	155.081
	<b>127.936</b>	<b>26.605.081</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit- og pengeinstitutter, 20.687 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 27.250 t.kr.

Østervangsvej 2:

- Pantebrev stort 8.500.000 DKK
- Ejerpantebrev stort 4.000.000 DKK

Birke Alle 15:

- Pantebrev stort 8.000.000 DKK
- Ejerpantebrev stort 6.000.000 DKK

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om selskabsadministration med Crecendo Administration ApS. Den indgåede aftale har en bindingsperiode på 4 år. Forpligtelsen beløber sig til 639 t.kr.